

### MAPA DE ADJUDICAÇÃO

**PREGÃO PRESENCIAL N.º 029/2017 - PROCESSO N.º 9.918/2017**  
**EMITIDO EM: 05/09/2017**

**FIRMA: Tjader & Akiyana Auto Peças e Serviços Ltda.-ME**

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
1	6	Unid	Macaco hidráulico - capacidade 2 toneladas - altura mínima de 125 mm - altura máxima de 300 mm	R\$ 135,00	R\$ 810,00	SEINECA
2	24	Unid	Pastilha de freio - material de atrito: composto basicamente de reninas, fibras sintéticas e partículas metálicas - calço ou base: aço de elevada resistência mecânica	R\$ 23,00	R\$ 552,00	LONA FLEX
4	24	Unid	Filtro de óleo do motor - kombi 1.4	R\$ 11,90	R\$ 285,60	TECFIL
5	32	Unid	Lona de freio traseira	R\$ 33,00	R\$ 1.056,00	FRASLE
7	12	Unid	Jogo de velas - Kombi 1.4	R\$ 67,00	R\$ 804,00	NGK
8	8	Unid	Cabo de vela - Kombi 1.4	R\$ 95,00	R\$ 760,00	MAGNETI MARELLI
9	24	Unid	Ponta do eixo traseiro	R\$ 200,00	R\$ 4.800,00	IMA
13	12	Unid	Maçaneta externa da porta com chave - cromada	R\$ 18,50	R\$ 222,00	UNIVERSAL
14	12	Unid	Maçaneta externa da porta traseira com chave	R\$ 18,50	R\$ 222,00	UNIVERSAL
15	8	Unid	Buzina	R\$ 25,00	R\$ 200,00	VTO
16	12	Unid	Filtro de combustível - injeção eletrônica - kombi 1.4	R\$ 12,50	R\$ 150,00	TECFIL
17	12	Unid	Palheta do limpador	R\$ 31,00	R\$ 372,00	VTO
18	16	Unid	Cabo de embreagem - Kombi 1.4	R\$ 14,50	R\$ 232,00	TUBA

Estado do Rio de Janeiro  
 Prefeitura Municipal de Valença  
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

19	24	unid	Óleo de freio DOT 3 - frasco com 500 ml	R\$ 10,50	R\$ 252,00	RADNAQ
21	12	Unid	Cilindro mestre do freio	R\$ 107,00	R\$ 1.284,00	CONTROIL
22	24	jogo	Rolamento roda traseira - interno	R\$ 20,00	R\$ 480,00	SKF
23	24	jogo	Rolamento roda traseira - externo	R\$ 40,00	R\$ 960,00	SKF
24	24	jogo	Rolamento roda dianteira - interno	R\$ 18,50	R\$ 444,00	SKF
25	24	jogo	Rolamento roda dianteira - externo	R\$ 21,50	R\$ 516,00	SKF
26	26	Unid	Retentor da roda dianteira	R\$ 12,50	R\$ 325,00	TARANTO
27	26	Unid	Retentor da roda traseira	R\$ 13,90	R\$ 361,40	TARANTO
31	50	Unid	Lâmpada de farol H-4 - 12 V - 60/65W - standart - 7x5x5	R\$ 10,50	R\$ 525,00	TESLA
32	8	Unid	Silencioso completo	R\$ 89,00	R\$ 712,00	SCAP
33	24	Unid	Coifa homocinética	R\$ 19,50	R\$ 468,00	LA FERREIRA
34	24	Jogo	Pivô suspensão dianteiro - ambas os lados - rodas dianteiras	R\$ 248,00	R\$ 5.952,00	IMA
35	4	Unid	Kit pivô da suspensão para adaptação Kombi 1.4	R\$ 1.720,00	R\$ 6.880,00	J.C.
			<b>Validade da Proposta</b>	<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 29.625,00</b>	
			<b>Prazo de Entrega</b>		10 dias	